



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

VED FYRET 9 HOLDING APS
VED FYRET 9, STRIB, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022

Jan Lund

CVR-NR. 30 51 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ved Fyret 9 Holding ApS Ved Fyret 9 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 51 64 00 Stiftet: 6. oktober 2008 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kühl Lund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Advokat	Skjøde Knudsen & Partnere Advokatpartnerselskab Rendebanen 13 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 98 tkr, hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter årets overskud udgør egenkapitalen 75 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		105.499	16
Eksterne omkostninger.....		-2.502	-3
DRIFTSRESULTAT		102.997	13
Finansielle indtægter.....	1	-18	0
Finansielle omkostninger.....	2	-7.099	-11
RESULTAT FØR SKAT.....		95.880	2
Skat af årets resultat.....	3	2.116	3
ÅRETS RESULTAT		97.996	5
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		105.499	161
Overført resultat.....		-7.503	-156
I ALT.....		97.996	5

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		251.467	146
Finansielle anlægsaktiver.....	4	251.467	146
ANLÆGSAKTIVER.....		251.467	146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		28.340	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1
Tilgodehavender.....		28.340	7
Likvider.....		3.412	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.752	10
AKTIVER.....		283.219	156
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-50.444	-148
EGENKAPITAL.....		74.556	-23
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		186.777	173
Selskabsskat.....		16.224	0
Anden gæld.....		5.662	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		208.663	179
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		208.663	179
PASSIVER.....		283.219	156
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-148.440	-23.440
Forslag til resultatdisponering.....		-7.503	-7.503
Overførsler			
Tilladt udligning.....		105.499	105.499
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-50.444	74.556

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-18	0	1
	-18	0	
Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.099	10	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	1	
	7.099	11	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.116	-3	3
	-2.116	-3	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		454.725	
Kostpris 31. december 2021.....		454.725	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		26.607	
Årets op- og nedskrivninger		128.499	
Op- og nedskrivninger 31. december 2018.....		-23.000	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		132.106	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....		335.364	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....		335.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		251.467	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ved Fyret 9 ApS,	251.467	128.534	100 %

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 26 tkr. pr. balancedagen.

	2021	2020
--	------	------

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Der er alene en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
